
20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 1/11

13 odpovědí

Přijímá odpovědi

Souhrn Otázka Individuální

Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko

Otázky Odpovědi 13

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=cs&continue=https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit%3Fusp%3Ddrive_web


20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 2/11

Název vaší organizace

13 odpovědí

Mažoretky telč z.s.

Orel jednota Telč

Florbal Telč, z.s.

Na Větvi, z. s.

Společnost telčské místní dráhy, z.s.

KČT odbor Telč

Biskupství brněnské

Novoříšský kulturní spolek

Rozvojové sdružení Zdeňkov



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 3/11

Uveďte obec/město vašeho působení

13 odpovědí

Nová Říše
Telč

Telč
jednotlivé farnosti na území…

0,0

2,5

5,0

7,5

10,0

1 (7,7 %)

10 (76,9 %)

1 (7,7 %) 1 (7,7 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 4/11

Vyberte zaměření vaší organizace. (můžete vybrat více možností)

13 odpovědí

Jaké jsou vaše zkušenosti s žádostmi o dotace?

13 odpovědí

0 2 4 6 8

Sport
Kultura

Sociální služby
Ochrana přírody

Volnočasové aktivity (práce s d…
Hasičská dobrovolná činnost

zdravotní služby
lesní klub

Vzdělávání, workshopy, kreativ…
účetní a poradenské služby

5 (38,5 %)5 (38,5 %)5 (38,5 %)

8 (61,5 %)8 (61,5 %)8 (61,5 %)
2 (15,4 %)2 (15,4 %)2 (15,4 %)
2 (15,4 %)2 (15,4 %)2 (15,4 %)

7 (53,8 %)7 (53,8 %)7 (53,8 %)
0 (0 %)0 (0 %)0 (0 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)

Žádné
Zkušenost s projekty do 100 tis. Kč
Zkušenost s projekty nad 100 tis. Kč
Dotace s různou výší, viz další bod.
jednotky tísíce

7,7%

7,7%
53,8%

23,1%



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 5/11

Jakým způsobem nejčastěji žádáte o dotace/podporu? (můžete vybrat více možností)

13 odpovědí

0 2 4 6 8

Napřímo na ministerstva
Napřímo na kraje

Přes MAS
Nežádali jsme

Město Telč, kultura
prostřednictvím vypsaných dot…

Přes ústředí organizace.
KOUS, malé nadace, dárci, ČR…

přímo na soukromý sektor
nadřazená složka

IROP, Norské fondy

7 (53,8 %)7 (53,8 %)7 (53,8 %)
8 (61,5 %)8 (61,5 %)8 (61,5 %)

2 (15,4 %)2 (15,4 %)2 (15,4 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)
1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 6/11

V jakých oblastech by potřebovala v budoucích letech vaše organizace podpořit nejvíce?
(můžete vybrat více možností)

13 odpovědí

0 2 4 6 8 10

Nákup vybavení pro činnost va…

Vybudovat nové/zrekonstruova…

Rozšíření činnosti

Finanční prostředky na propag…

Podpora odborného vzdělání n…

Odbahnění rybníků

provozní náklady

konečně začít sportovat

3 (23,1 %)3 (23,1 %)3 (23,1 %)

10 (76,9 %)10 (76,9 %)10 (76,9 %)

3 (23,1 %)3 (23,1 %)3 (23,1 %)

5 (38,5 %)5 (38,5 %)5 (38,5 %)

4 (30,8 %)4 (30,8 %)4 (30,8 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 7/11

S jakými problémy se nejvíce potýkáte při vaší činnosti? (můžete vybrat více možností)

13 odpovědí

0 2 4 6 8 10

Nedostačující podmínky pro čin…

Nedostatečná podpora ze stran…

Nezájem veřejnosti o činnost v…

Chybějící spolupráce s ostatní…

Birokracie

nepotýkáme se, jsme spokojen…

Problémy nemáme :)

9 (69,2 %)9 (69,2 %)9 (69,2 %)

0 (0 %)0 (0 %)0 (0 %)

0 (0 %)0 (0 %)0 (0 %)

3 (23,1 %)3 (23,1 %)3 (23,1 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)

1 (7,7 %)1 (7,7 %)1 (7,7 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 8/11

Jakou pomoc byste pro rozvoj vaší organizace uvítali?

10 odpovědí

dotační příležitosti, které budeme moct použít na to, co potřebujeme a zvládneme jejich administraci
vlastními silami

Další prostory, finance

finanční

Každou, která pomůže s rekonstrukcí Orlovny.

propagace

Pronájem prostoru (vnitřního) na schůze členů, vzdělávání, apod.

finance pro revitalizaci kulturních památek v našem vlastnictví (kostelů, far,..)

další zajímavé kurzy ze strany MAS (organizace), zapojení se do větších projektů, které by organizovala
MAS, finanční pomoc



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 9/11

Jaké projekty plánujete realizovat v následujících deseti letech? Jaká je připravenost těchto
projektů?

11 odpovědí

Plánujeme udržet stávající tradiční akce. Z nových bychom chtěli zkusit letní venkovní zábavu. Připravenost
zatím ve fázi zjišťování dostupných možností.

Revitalizace rybníka Hamr v Žatci, dotace schválena, výběrko proběhlo, čeká se na stavební povolení

dobudování dvou kroketových kurtů (v realizaci, předpokládané dokončení v letošním roce, pokud
seženeme finance), uspořádání mezinárodních soutěží (včetně Mistrovství Evropy - výhledově v
následujících 2 letech také v souvislosti s možnostmi cestování)

Stabilizace a rozvoj služeb, rozšíření do jiného města, zvětšení vozového parku, profesionalizace
organizace

soutěže O střevíček z pohádkové Telče, světový pohár Grand Prix

Oprava Orlovny: podlaha v sále, střecha, fasáda, rekonstrukce hřiště, parkoviště (zámková dlažba).

momentálně žádné



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 10/11

Prostor pro vaše připomínky, nápady, témata a případně další náměty k rozvoji vaší organizace v
dalších letech.

7 odpovědí

Přilákat k volnočasovým aktivitám děti ve spolupráci s městem a rodiči. Neházet jim klacky pod nohy viz
oprva rybníka Nadymák. Již třetí rok nebudou moci lovit na rybníce v místě bydliště. Proč se oprav rybníka
nedá naplánovat v jedné etapě? atd

snadnější přístup do sportovišť a zlevnění pronájmu sportovišť

Vybudovat kvalitní zázemí pro spolkovou činnost a práci s mládeží.

doufat, že po skončení nouzového stavu , se dětí vrátí do škol a budou mít zájem o sport, kulturu a
zájmovou činnost

Momentálně vůbec nejsme schopni zhodnotit situaci, i v rámci celosvětového dopadu COVID-19. Rádi
bychom pokračovali v naší činnosti a rozvíjeli naši organizaci tak, jak to půjde. Rádi budeme sdílet a
setkávat se ostatními zástupci organizací, rádi se budeme podílet na životu ve městě Telč i kulturním
vyžitím pro rodiny (slavnosti, bazárky, swapy, jarmarky, setkání pro rodiny, festival, workshopy). Naším
plánem je udržovat pronajatý sad v dobrém stavu a nabídnout jeho krásu i pro veřejnost - chceme tam
umístit lavičky, prostor pro komunitní ohniště, apod. ...A ještě poznámka pro vás: DĚKUJEME ZA VAŠI
PRÁCI. SMYSL VIDÍME HLAVNĚ V PROPOJOVÁNÍ A SDÍLENÍ A PROSTORU SPOLEČNĚ PLÁNOVAT. MÁ TO
SMYSL



20. 8. 2021 Dotazník pro neziskové organizace v území MAS Telčsko - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1BhgqogZWC8FgOgOTmhn2nzEUUKc8JjTc8c-osyIDVf8/edit#responses 11/11

Pokud chcete být v následujících letech informováni o možnostech dotací přes MAS Telčsko,
prosíme uveďte svoji e-mailovou adresu.

11 odpovědí

info@podjavorican.cz

info@sportovnirybaritelc.cz

hana.hajnova@kroket.org

jana.belikova@sdileni-telc.cz

mazoretkytelc@seznam.cz

aljaka@seznam.cz

navetvi@navetvispolu.cz

stmd@seznam.cz

vlamaz@email.cz


